PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Luisburgo torna público nos termos da Lei Federal nº
8.666/93 o EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO dos
contratos originários nº039001/2022 do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 3° termo aditivo, para prestação serviços compreendendo os exames e
procedimentos constantes na Tabela SIA/SUS, nas áreas de exames laboratoriais, bem
como o respectivo apoio diagnóstico e terapêutico aos usuários do SUS residentes no
Município de Luisburgo/MG.

CONTRATADA: HME – CONSULTORIA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
22.941.197/0001-04, com sede na Avenida Álvaro Moreira da Silva, 272, Fundos, Centro,
Durandé, estado de Minas Gerais, CEP: 36.974-000.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: 31 de março de 2025.

DO VALOR: R$ 10.655,00 (dez mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais).

Luisburgo/MG, 09 de dezembro de 2024.

____________________________________

Maria Isabel de Carvalho
Setor de Licitações